ferencia, así como las incidencias que impidan la realización de los análisis en las
fechas previstas: cierre de las instalaciones, imposibilidad de transporte, etc.

4.2. La aportación económica del Ayuntamiento de Mejorada del Campo a este
convenio de colaboración es de 4.756 euros (cuatro mil setecientos cincuenta y seis euros).

5. Forma de pago

La dotación económica que el Ayuntamiento de Mejorada del Campo tiene que aportar
se llevará a cabo mediante la tramitación contable oportuna.

Esta contraprestación económica se realizará mediante un pago anual, a fecha 30 de